

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo na výsadbu (PRV) – Specifikace díla

Stavba je projektovou dokumentací členěna na následující stavební objekty:

k.ú. Suchdol u Konice

SO 4.1 – Interakční prvek IP16

Předmětem výsadby tohoto IP jsou 3 ks lípy srdčité a zatravnění plochy 310 m² trávobylinnou luční směsí v souladu s osazovacím plánem. Součástí díla je 3-letá následná péče o výsadby a zatravněné plochy.

SO 4.2 – Interakční prvek IP17

Předmětem výsadby tohoto IP jsou níže specifikované dřeviny a zatravnění plochy 2 210 m² trávobylinnou luční směsí v souladu s osazovacím plánem. Součástí díla je 3-letá následná péče o výsadby a zatravněné plochy.

- ✓ Jadernička moravská – 5 ks
- ✓ Slivoň Durancie – 14 ks
- ✓ Slivoň Čačanská rodná – 8 ks
- ✓ Slivoň Wangenheimova – 7 ks
- ✓ Líska obecná – 30 ks
- ✓ Ptačí zob – 30 ks
- ✓ Vrba jíva – 20 ks
- ✓ Zimolez obecný – 20 ks
- ✓ Růže šípková – 30 ks

Geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla a geodetické zaměření skutečně provedeného díla bude provedeno úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa

Objekt: IP16

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Suchdol u Konice

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	9 115,85	8 649,52	17 765,37	1,096	0,000
1	Zemní práce	9 115,85	8 235,23	17 351,08	1,096	0,000
998	Přesun hmot	0,00	414,29	414,29	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
	Celkem	9 115,85	12 149,52	21 265,37	1,096	0,000

ROZPOČET

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt: IP16

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Suchdol u Konice

Zpracoval:
 Datum: 8. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 765,37 1,096

1 Zemní práce 17 351,08 1,096

1	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	930,000	5,00	4 650,00	0,000
2	005R72472	osivo směs travobylinná louka - klasická	kg	1,550	1 188,00	1 841,40	0,002
3	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	3,000	216,00	648,00	0,000
4	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	310,000	0,60	186,00	0,000
5	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	310,000	0,60	186,00	0,000
6	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	3,000	216,00	648,00	0,000
7	026505150	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	kus	3,000	270,00	810,00	0,081
8	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3,000	324,00	972,00	0,000
9	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,660	7 020,00	4 633,20	0,429
10	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	9,000	27,00	243,00	0,000
11	103911000	kůra mulčovací VL	m3	2,826	648,00	1 831,25	0,565
12	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	9,000	54,00	486,00	0,019
13	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,826	49,00	138,47	0,000
16	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,180	108,00	19,44	0,000
14	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,180	324,00	58,32	0,000

998 Přesun hmot 414,29 0,000

17	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,096	378,00	414,29	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00 0,000

15	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubo r	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
----	-----------	---------------------------------	------------	-------	----------	----------	-------

Celkem 21 265,37 1,096

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa

Objekt: IP17

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Suchdol u Konice

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	95 240,62	91 412,23	186 652,85	12,094	0,000
1	Zemní práce	95 240,62	86 840,70	182 081,32	12,094	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 571,53	4 571,53	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
	Celkem	95 240,62	94 912,23	190 152,85	12,094	0,000

ROZPOČET

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Suchdol u Konice - I. etapa
Objekt: IP17

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Suchdol u Konice

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						186 652,85	12,094
1 Zemní práce						182 081,32	12,094
1	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 210,000	6,00	13 260,00	0,000
2	005R72472	osivo směs travobylinná louka - klasická	kg	13,260	1 188,00	15 752,88	0,013
3	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	130,000	33,00	4 290,00	0,000
4	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	64,000	216,00	13 824,00	0,000
5	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 410,000	0,60	1 446,00	0,000
6	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 410,000	0,60	1 446,00	0,000
7	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	130,000	33,00	4 290,00	0,000
8	026R504800	Vrba jiva (<i>Salix caprea</i>) 60-80cm KK	kus	20,000	35,00	700,00	1,260
9	026-	Líska obecná (<i>Corylus avellana</i>) 60-80 cm, KK	kus	30,000	35,00	1 050,00	1,890
10	0261	Ptačí zob (<i>Ligustrum vulgare</i>) 60-80 cm, KK	kus	30,000	35,00	1 050,00	1,890
11	0262	Zimolez obecný (<i>Lonicera xylosteum</i>) 60-80 cm, KK	kus	20,000	35,00	700,00	1,260
12	026505350	Růže šípková (<i>Rosa canina</i>) 26 - 35 cm, KK	kus	30,000	35,00	1 050,00	0,270
13	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	64,000	216,00	13 824,00	0,000
14	0263	Jabloň - Panenské české, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	8,000	756,00	6 048,00	0,216
15	0264	Jabloň - Sudetská reneta, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	10,000	756,00	7 560,00	0,270
16	0265	Jabloň - Strýmka, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	5,000	756,00	3 780,00	0,135
17	0266	Jabloň - Grávštýnské, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	7,000	756,00	5 292,00	0,189
18	0267	Jabloň - Jadermička moravská, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	5,000	756,00	3 780,00	0,135
19	0268	Slivoň - Durancie, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	14,000	756,00	10 584,00	0,378
20	0269	Slivoň - Čačanská rodná, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	8,000	756,00	6 048,00	0,216
21	02610	Slivoň - Wangenheimova, vysokokmen, min 180 cm, PK	kus	7,000	756,00	5 292,00	0,189
22	184215123	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	64,000	303,00	19 392,00	0,004
23	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	3,000	7 020,00	21 060,00	1,950
24	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	64,000	27,00	1 728,00	0,000
25	103911000	kůra mulčovací VL	m3	8,478	648,00	5 493,74	1,696
26	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	64,000	54,00	3 456,00	0,133
27	184813135	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky do 70 cm	100 kus	1,300	540,00	702,00	0,000
28	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	84,780	49,00	4 154,22	0,000
31	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	11,640	108,00	1 257,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	11,640	324,00	3 771,36	0,000
998		Přesun hmot				4 571,53	0,000
32	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	12,094	378,00	4 571,53	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00	0,000
30	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
Celkem						190 152,85	12,094